
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 24.11.2015

20 / 2015. Świadczenie na rzecz Urzędu
Miejskiego w Brzesku usług pocztowych w
obrocie krajowym i zagranicznym w latach
2016-2017.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIAponiżej kwot określonych w art. 11 ust. 8 upzpBrzesko:
Świadczenie na rzecz Urzędu Miejskiego w Brzesku usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w
latach 2016-2017Numer ogłoszenia: 354248 - 2015; data zamieszczenia: 29.12.2015OGŁOSZENIE O
UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - UsługiZamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.Ogłoszenie dotyczy: zamówienia
publicznego.Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 172343 - 2015r.Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie
o zmianie ogłoszenia: tak.SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYI. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Brzeska, ul. Głowackiego
51, 32-800 Brzesko, woj. małopolskie, tel. 0-14 68 63 100, faks 0-14 66 305 45.I. 2) RODZAJ
ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIAII.1) Nazwa nadana
zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie na rzecz Urzędu Miejskiego w Brzesku usług pocztowych w
obrocie krajowym i zagranicznym w latach 2016-2017.II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.II.3) Określenie
przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia
2017 r. na rzecz Urzędu Miejskiego w Brzesku usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w
zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, ich ewentualnych zwrotów
oraz usług kurierskich w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 Prawo pocztowe(Dz. U. z 2012 r., poz.
1529) w ilościach i rodzajach określonych w załączniku Nr 1 do SIWZ oraz usługi odbioru przesyłek z
siedziby Zamawiającego - codziennie od poniedziałku do piątku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
został zawarty w załączniku nr 1 do SIWZ. Przewidywane ilości przesyłek wskazane w złączniku nr 1 do
SIWZ są wielkościami szacunkowymi, przyjętymi dla celu porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej
oferty.II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.11.00.00-0, 60.00.00.00-8.SEKCJA III: PROCEDURAIII.1)
TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczonyIII.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNEZamówienie
dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nieSEKCJA IV: UDZIELENIE
ZAMÓWIENIAIV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2015.IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.IV.3)
LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA:Poczta Polska S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.IV.5)
Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 208102,32 PLN.IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄCena wybranej oferty: 185540,96Oferta z najniższą
ceną: 185540,96 / Oferta z najwyższą ceną: 185540,96Waluta: PLN
._________________________________________________________________________OGŁOSZENIE O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIACPV: 64.11.00.00-0 – usługi pocztoweZPKG.XIII.271.2.20.2015.ZM z dnia 29 grudnia 2015
roku Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty.Odpowiedzi Nr 2 na pytania do SIWZ - Nr 20. ZMIANA
OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIUponiżej kwot określonych w art. 11 ust. 8 upzpNumer ogłoszenia: 177551 -
2015; data zamieszczenia: 02.12.2015OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIAOgłoszenie dotyczy: Ogłoszenia
o zamówieniu.Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 172343 - 2015 data 24.11.2015 r.SEKCJA I:

https://www.brzesko.pl/
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2015/11/ONO-Poczta-2016-2017.pdf
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2015/11/Odpowiedzi-Nr-2-na-pytania-do-SIWZ-Nr-20..pdf


ZAMAWIAJĄCYBurmistrz Brzeska, ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko, woj. małopolskie, tel. 0-14 68 63 100,
fax. 0-14 66 305 45.SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIUII.1) Tekst, który należy zmienić:Miejsce, w którym
znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu lub ofert: 03.12.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Brzesku, 32-800
Brzesko, ul. Głowackiego 51, pokój nr 101 - Sekretariat Burmistrza Brzeska.W ogłoszeniu powinno być:
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.12.2015 godzina
10:00, miejsce: Urząd Miejski w Brzesku, 32-800 Brzesko, ul. Głowackiego 51, pokój nr 101 - Sekretariat
Burmistrza Brzeska._________________________________________________________________________ZMIANA
OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIUCPV: 64.11.00.00-0 – usługi pocztoweZPKG.XIII.271.2.20.2015.ZM z dnia 2
grudnia 2015 rokuZmiana Nr 1 SIWZ - Nr 20.Odpowiedzi Nr 1 na pytania do SIWZ - Nr 20
(poprawione).Treść SIWZ nr 20 z załącznikami. PRZETARG OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIUponiżej kwot
określonych w art. 11 ust. 8 upzpBrzesko:  Świadczenie na rzecz Urzędu Miejskiego w Brzesku usług
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w latach 2016-2017.Numer ogłoszenia: 172343 - 2015;
data zamieszczenia: 24.11.2015OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługiZamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.Ogłoszenie dotyczy:zamówienia publicznegoSEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYI. 1) NAZWA I ADRES:
Burmistrz Brzeska , ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko, woj. małopolskie, tel. 0-14 68 63 100, faks 0-14 66
305 45.Adres strony internetowej zamawiającego: www.brzesko.plI. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa.SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIAII.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU
ZAMÓWIENIAII.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie na rzecz Urzędu
Miejskiego w Brzesku usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w latach 2016-2017.II.1.2)
Rodzaj zamówienia: usługi.II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2017 r. na rzecz Urzędu
Miejskiego w Brzesku usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania,
przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, ich ewentualnych zwrotów oraz usług kurierskich w
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 Prawo pocztowe(Dz. U. z 2012 r., poz. 1529) w ilościach i
rodzajach określonych w załączniku Nr 1 do SIWZ oraz usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego -
codziennie od poniedziałku do piątku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w
załączniku nr 1 do SIWZ. Przewidywane ilości przesyłek wskazane w złączniku nr 1 do SIWZ są wielkościami
szacunkowymi, przyjętymi dla celu porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty..II.1.5)Przewiduje się
udzielenie zamówień uzupełniających:Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień
uzupełniającychNa podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 upzp w okresie do 3 lat od udzielenia zamówienia
podstawowego, przewiduje się udzielenie dotychczasowemu wykonawcy usług, zamówień uzupełniających,
stanowiących nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego i polegających na rozszerzeniu usług,
ponadto zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego a zamówienie
uzupełniające winno być zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowegoII.1.6) Wspólny Słownik
Zamówień (CPV): 64.11.00.00-0, 60.00.00.00-8.II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej:
nie.II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN
WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2017.SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYMIII.1) WADIUMInformacja na temat wadium: nie dotyczyIII.2)
ZALICZKIIII.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓWIII. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadaniaOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego
warunkuObok złożonego oświadczenia sprawdzane będzie posiadanie uprawnień do wykonywania
działalności pocztowej na podstawie aktualnego wpisu do rejestru operatorów pocztowych prowadzonego
przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo
pocztowe (Dz.U. z dnia 29 grudnia 2012, poz. 1529). Ocena polega m.in. na sprawdzeniu czy dany
dokument został wystawiony przez podmiot uprawniony do jego wystawienia, czy wystawiony jest w okresie
ustalonym przez prawo, czy zawiera informacje wymagane dla tego dokumentu, czy adresatem tego
dokumentu jest Wykonawca uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu, czy kserokopia załączona
przez Wykonawców w miejsce oryginału została potwierdzona-za zgodność- przez osoby uprawnione lub
osoby posiadające pełnomocnictwa udzielone przez osoby uprawnione, czy złożony dokument jest
kompletny. Wynikiem przeprowadzenia przez Zamawiającego powyższej oceny jest zweryfikowanie
zdolności Wykonawcy do należytego wykonania udzielonego zamówienia. Pomocniczo w postępowaniu

https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2015/11/Zmiana-Nr-1-SIWZ-Nr-20.pdf
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2015/11/Odpowiedzi-Nr-1-na-pytania-do-SIWZ-Nr-20-poprawione..pdf
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2015/11/Odpowiedzi-Nr-1-na-pytania-do-SIWZ-Nr-20-poprawione..pdf
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2015/11/SIWZ-nr-20-Us%C5%82ugi-pocztowe-2016-20171.rar


sporządzona zostanie też informacja - w zakresie kompletności dostarczonych dokumentów
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu przez wykonawcę. Druk ten zawiera w
swojej treści dla każdego z badanych dokumentów (metodą zero-jedynkową) oznaczenie spełnia/nie
spełnia.III.3.2) Wiedza i doświadczenieOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego
warunkuSprawdzane będzie złożone oświadczenie. Ocena polega m.in. na sprawdzeniu czy dany dokument
został wystawiony przez podmiot uprawniony do jego wystawienia, czy wystawiony jest w okresie
ustalonym przez prawo, czy zawiera informacje wymagane dla tego dokumentu, czy adresatem tego
dokumentu jest Wykonawca uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu, czy kserokopia załączona
przez Wykonawców w miejsce oryginału została potwierdzona-za zgodność- przez osoby uprawnione lub
osoby posiadające pełnomocnictwa udzielone przez osoby uprawnione, czy złożony dokument jest
kompletny. Wynikiem przeprowadzenia przez Zamawiającego powyższej oceny jest zweryfikowanie
zdolności Wykonawcy do należytego wykonania udzielonego zamówienia. Pomocniczo w postępowaniu
sporządzona zostanie też informacja - w zakresie kompletności dostarczonych dokumentów
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu przez wykonawcę. Druk ten zawiera w
swojej treści dla każdego z badanych dokumentów (metodą zero-jedynkową) oznaczenie spełnia/nie
spełnia.III.3.3) Potencjał technicznyOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunkuSprawdzane
będzie złożone oświadczenie.Ocena polega m.in. na sprawdzeniu czy dany dokument został wystawiony
przez podmiot uprawniony do jego wystawienia, czy wystawiony jest w okresie ustalonym przez prawo, czy
zawiera informacje wymagane dla tego dokumentu, czy adresatem tego dokumentu jest Wykonawca
uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu, czy kserokopia załączona przez Wykonawców w miejsce
oryginału została potwierdzona-za zgodność- przez osoby uprawnione lub osoby posiadające
pełnomocnictwa udzielone przez osoby uprawnione, czy złożony dokument jest kompletny. Wynikiem
przeprowadzenia przez Zamawiającego powyższej oceny jest zweryfikowanie zdolności Wykonawcy do
należytego wykonania udzielonego zamówienia. Pomocniczo w postępowaniu sporządzona zostanie też
informacja - w zakresie kompletności dostarczonych dokumentów potwierdzających spełnienie warunków
udziału w postępowaniu przez wykonawcę. Druk ten zawiera w swojej treści dla każdego z badanych
dokumentów (metodą zero-jedynkową) oznaczenie spełnia/nie spełnia. Pomocniczo w postępowaniu
sporządzona zostanie też informacja - w zakresie kompletności dostarczonych dokumentów
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu przez wykonawcę. Druk ten zawiera w
swojej treści dla każdego z badanych dokumentów (metodą zero-jedynkową) oznaczenie spełnia/nie
spełnia.III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówieniaOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego
warunkuSprawdzane będzie złożone oświadczenie. Ocena polega m.in. na sprawdzeniu czy dany dokument
został wystawiony przez podmiot uprawniony do jego wystawienia, czy wystawiony jest w okresie
ustalonym przez prawo, czy zawiera informacje wymagane dla tego dokumentu, czy adresatem tego
dokumentu jest Wykonawca uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu, czy kserokopia załączona
przez Wykonawców w miejsce oryginału została potwierdzona-za zgodność- przez osoby uprawnione lub
osoby posiadające pełnomocnictwa udzielone przez osoby uprawnione, czy złożony dokument jest
kompletny. Wynikiem przeprowadzenia przez Zamawiającego powyższej oceny jest zweryfikowanie
zdolności Wykonawcy do należytego wykonania udzielonego zamówienia. Pomocniczo w postępowaniu
sporządzona zostanie też informacja - w zakresie kompletności dostarczonych dokumentów
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu przez wykonawcę. Druk ten zawiera w
swojej treści dla każdego z badanych dokumentów (metodą zero-jedynkową) oznaczenie spełnia/nie
spełnia.III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowaOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego
warunkuSprawdzane będzie złożone oświadczenie. Ocena polega m.in. na sprawdzeniu czy dany dokument
został wystawiony przez podmiot uprawniony do jego wystawienia, czy wystawiony jest w okresie
ustalonym przez prawo, czy zawiera informacje wymagane dla tego dokumentu, czy adresatem tego
dokumentu jest Wykonawca uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu, czy kserokopia załączona
przez Wykonawców w miejsce oryginału została potwierdzona-za zgodność- przez osoby uprawnione lub
osoby posiadające pełnomocnictwa udzielone przez osoby uprawnione, czy złożony dokument jest
kompletny. Wynikiem przeprowadzenia przez Zamawiającego powyższej oceny jest zweryfikowanie
zdolności Wykonawcy do należytego wykonania udzielonego zamówienia. Pomocniczo w postępowaniu
sporządzona zostanie też informacja - w zakresie kompletności dostarczonych dokumentów
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu przez wykonawcę. Druk ten zawiera w



swojej treści dla każdego z badanych dokumentów (metodą zero-jedynkową) oznaczenie spełnia/nie
spełnia.III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY
W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWYIII.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez
wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania
określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu
na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej
samej grupy kapitałowejlista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy
kapitałowej;III.6) INNE DOKUMENTYInne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)1. Formularz
ofertowy - załącznik nr 2 do SIWZ 2. Formularz cenowy - załącznik 2a do SIWZ 3. Oświadczenie w trybie art.
22.1. - załącznik nr 3 do SIWZ 4. Oświadczenie w trybie art. 24.1. - załącznik nr 4 do SIWZ 5. Oświadczenie
uzupełniające w trybie art. 24 - Załącznik Nr 5 do SIWZ 6. Oświadczenie o akceptacji projektu umowy -
Załącznik Nr 6 do SIWZ 7. Zobowiązanie do udostępnienia wiedzy i doświadczenia/potencjału
technicznego/osób zdolnych do wykonania zamówienia/zdolności finansowych (jeśli dotyczy) - załącznik Nr
8 SIWZ 8. Lista podmiotów- informacja - załącznik nr 9 do SIWZSEKCJA IV: PROCEDURAIV.1) TRYB
UDZIELENIA ZAMÓWIENIAIV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.IV.2) KRYTERIA
OCENY OFERTIV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:1 -
Cena - 952 - Ilość pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę do realizacji przedmiotu
zamówienia - 5IV.2.2)przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie
prowadzona:IV.3) ZMIANA UMOWYprzewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku
do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:Dopuszczalne zmiany postanowień
umowy oraz określenie warunków zmian1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w zakresie
ceny za wykonywanie przedmiotu zamówienia w następujących przypadkach: a) zmiany stawki podatku od
towarów i usług na usługi pocztowe nastąpi zmiana cen jednostkowych odpowiednio do zmiany stawki
podatku od towarów i usług, b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na
podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę
(Dz.U. Nr 200, poz.1679 z późn. zm.), c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub
ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, d)
gdy ceny określone przez Wykonawcę w ofercie ulegną obniżeniu w toku realizacji zamówienia w
przypadku, gdy opłaty pocztowe wynikające ze standardowego cennika lub regulaminu Wykonawcy będą
niższe od cen wynikających z przedłożonej oferty. Wykonawca ma wówczas obowiązek stosować względem
Zamawiającego obniżone opłaty pocztowe dla usług, wynikające ze swego aktualnego cennika lub
regulaminu, e) Zamawiającemu przysługuje możliwość korzystania z programów rabatowych oferowanych
przez Wykonawcę w toku realizowanej umowy. 2. W przypadkach, o których mowa w pkt. 5 litera b i c
zmiana umowy w zakresie ceny będzie możliwa w przypadku gdy wykonawca udowodni, że zmiana ta ma
wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę, tj. wykonawca przedstawi stosowne wyliczenie a
zamawiający zaakceptuje tę zmianę.IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNEIV.4.1) Adres strony internetowej,
na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.brzesko.pl - menu; PRZETARGI
pozycja nr 20 / 2015Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd
Miejski w Brzesku, 32-800 Brzesko, ul. Głowackiego 51, pokój nr 105, telefon 14 68 65 180, fax 14 66 30
545, w dniach pracy w godz. od 7:00 do 15:00, e-mail: marzena.grzyb@um.brzesko.p.IV.4.4) Termin
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 03.12.2015 godzina 10:00,
miejsce: Urząd Miejski w Brzesku, 32-800 Brzesko, ul. Głowackiego 51, pokój nr 101 - Sekretariat Burmistrza
Brzeska.IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania
ofert).IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii
Europejskiej: nie dotyczy.IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia:
nie_________________________________________________________________________PRZETARG OGŁOSZENIE O



ZAMÓWIENIUCPV: 64.11.00.00-0 – usługi pocztoweZPKG.XIII.271.2.20.2015.ZM z dnia 24 listopada 2015
roku

Źródło:
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/26452,20-2015-swiadczenie-na-rzecz-urzedu-miejskiego-w-brzesku-uslug
-pocztowych-w-obrocie-krajowym-i-zagranicznym-w-latach-2016-2017

Data wydruku: 2025-01-09 18:35:34

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/26452,20-2015-swiadczenie-na-rzecz-urzedu-miejskiego-w-brzesku-uslug-pocztowych-w-obrocie-krajowym-i-zagranicznym-w-latach-2016-2017
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/26452,20-2015-swiadczenie-na-rzecz-urzedu-miejskiego-w-brzesku-uslug-pocztowych-w-obrocie-krajowym-i-zagranicznym-w-latach-2016-2017

